, ,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

I

. PORTARIA N° CBT.0045/2018'DE 16 DE MAIO DE 2018
. /

I
o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sÃd PAULO, no l1S0 dê suas. atribuições
. legais, e considerando "oque consta da Pórtaria n" 3.903de·14 de novembro de 2015,

. I .

RESOLVE:

Art. 10._. ALTERAR, em parte, a Portaria na CBT.0105/17 de 28/08/2017, .
referente ao Comitê 'de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Cubatão, incluindo os
servidores Glauber Renato Colnago e Rafàel Stoppa Rocha. .

§ 1°_ Alterado o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câinpus
Cubatão, conforme lista abaixo:

Presidente
Mauro Sérgio Braga

..

Membros
Fernando Ribeiro dos Santos. .

Glauber Renato Colnago
Katya LaísFerreira Patella Couto
Marciel Silva Santos
Marcos Marinovic Doro

I Paulo Bueno Guerra
Rafael Stoppa Rocha
Rita de Cássia Demarchi
Sueli Maria Preda dos Santos Torres- .

, Wellington Santos Ramos

./
- .

Art. 2° - Esta Portaria entra e or na data da sua assinatura.~r--'=

,.'